
Handelsavtal istället för EU-medlemskap 
 
Istället för EU-medlemskap skulle Sverige kunna ha ett kostnadsfritt handelsavtal med EU, 
som de flesta andra länder har. Då slipper vi de höga EU-kostnaderna, som bara ökar för varje 
år.  
 
EU är en konstruerad superstatsunion med 25 medlemsländer. EU är centralstyrt och saknar 
folklig grund. Att inordna alla EU-länder i samma centralstyrda politiska och ekonomiska 
system fungerar inte. Det är också därför som det är ständiga konflikter mellan EU-länderna 
om att få EU-bidrag. 
 
Idag tillhör 12 av EU-länderna EMU. Men EU:s ekonomiska system under EMU har lett till 
ekonomisk tillbakagång för EMU-länderna. Orsaken är att medlemsländerna stöpts i samma 
form, trots att de har olika grundförutsättningar. Italiens f.d. premiärminister Silvio 
Berlusconi, har sagt, att det är Italiens medlemskap i EMU, som orsakat nedgången i detta 
lands ekonomi. Sedan Tyskland gick med i EMU, har den tyska ekonomin blivit sämre, med 
en mycket hög växande statsskuld. Storbritannien, Danmark och Sverige, som inte är med i 
EMU, har idag bättre ekonomi än EMU-länderna. 
 
Ekonomisk framgång har inte med ett lands storlek att göra. Att exempelvis ett större land 
skulle ha bättre ekonomiska förutsättningar än ett litet, stämmer inte. Singapore, Hongkong 
och Taiwan är andra exempel på små länder med god ekonomi. Norge har sparat ca 1200 
miljarder kronor under senare år på grund av att landet stått utanför EU. Men Sverige har 
sedan EU-medlemskapet 1995 förlorat ungefär lika mycket, som Norge vunnit.  
 
Ny Framtid vill att Sverige ska upprätta ett kostnadsfritt handelsavtal med EU, som de 
flesta länder i världen har idag. Det kan Sverige också ha utan att betala medlemsavgift 
och för att slippa övriga EU-kostnader. 
 
Ny Framtid vill att Sverige ska fortsätta sitt internationella samarbete med andra 
länder, som vi haft långt innan EU fanns. Sverige har idag en betydelsefull roll i globala 
sammanhang, när det gäller hjälpinsatser och annat. Det här vill vi fortsätta med. Men 
vi menar, att det bästa för Sverige är att vara ett självständigt demokratiskt land, så att 
vi själva kan fatta alla viktiga beslut och bestämma i vilken riktning vårt land ska gå. 
 
 
 
 
 


